
1 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 

1. Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Dataprojektory 2017 

Předpokládaná hodnota bez DPH: 145042 Kč  

Lhůta pro podávání nabídek: 17. 3. 2017 v 12:00 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Hradec Králové 

Sídlo/místo podnikání 
Hradební 1029 

500 03 Hradec Králové 

IČO 15062848 

Jméno a příjmení 

osoby oprávněné jednat 

jménem či za 

zadavatele 

PaedDr. Pavel Jankovský 

 

Místo konání hodnotící komise: Hradební 1029, Hradec Králové 

Datum konání hodnotící komise: 17. 3. 2017 

Zahájení zasedání: 17. 3. 2017 v 13:00 

Ukončení zasedání: 17. 3. 2017 v 13:30 

  



2 

3. Seznam oslovených dodavatelů 

Název/ obchodní firma Sídlo IČ 

DLNK s.r.o. T.G. Masaryka 1427 

549 01 Nové Město nad 

Metují 

26012162 

ICT Plus s.r.o. Hradec Králové - 

Věkoše, Piletická 486, 

PSČ 503 41 

01384163 

Af Office, s.r.o. Jednořadá 1051/53 

160 00 Praha 6 - Bubeneč 

26768771 

 

4. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na: 

https://zakazky.cenakhk.cz/company_detail_682.html 

 

Seznam předložených nabídek. 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo nabídky Název/ 

Obchodní firma 

IČ Sídlo uchazeče Datum, čas 

podání nabídky 

1 DLNK s.r.o. 26012162 T.G. Masaryka 1427 

549 01 Nové Město 

nad Metují 

17. 3. 2017 v 

11:40 

     

     

 

5. Hodnotící komise 

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise Pracovní zařazení 

Mgr. Jaroslav Kerner Zástupce ředitele 

Mgr. Miroslav Tobyška ICT koordinátor 

  

 

https://zakazky.cenakhk.cz/company_detail_290.html
https://zakazky.cenakhk.cz/company_detail_670.html
http://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/hradec-kralove-vekose-pileticka-psc-503-41
http://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/hradec-kralove-vekose-pileticka-psc-503-41
http://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/hradec-kralove-vekose-pileticka-psc-503-41
https://zakazky.cenakhk.cz/company_detail_682.html
https://zakazky.cenakhk.cz/company_detail_290.html


3 

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identifikací obdržených 

nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti. 

Průběh jednání hodnotící komise 

6. Posouzení nabídek 

Z hlediska úplnosti: 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

•  Požadované plnění 

•  Nabídková cena 

•  Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (pokud byly požadovány) 

•  Návrh smlouvy (pokud byl požadován) 

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavatele) 

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na 

předmět plnění dle výzvy. 

Číslo nabídky: 1 

Obchodní firma nebo název: DLNK s.r.o. 

Sídlo: T.G. Masaryka 1427 

549 01 Nové Město nad Metují 

Právní forma: s.r.o. 

IČ: 26012162 

Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce: 
Ano /Ne  

Nabídková cena s DPH /  bez DPH: 144 751 bez DPH/ 175 149 Kč 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:……………..) 

Nabídka splňuje všechny požadavky na předmět 

plnění stanovený zadavatelem v zadávacích 

podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka nesplňuje:………….). 

Závěr: 
Nabídka : 

 je úplná 

 není úplná  

https://zakazky.cenakhk.cz/company_detail_290.html


4 

Nabídka : 

 splňuje požadavky zadavatele 

 nesplňuje požadavky zadavatele 

Seznam uchazečů vyzvaných k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené 

nabídky (doplňte řádky dle potřeby) 

 

 

Číslo 

nabídky 

Název/obchodn

í firma, IČ, 

sídlo 

Požadavek 

na doplnění/o

bjasnění 

nabídky  

Termín 

pro 

doplnění/

objasnění 

nabídky 

Datum, čas 

obdrženého 

doplnění 

 

Vyhodnocení, zda bylo 

provedeno doplnění, které 

vedlo k odstranění 

identifikovaných 

nedostatků 

      

      

      

 

8. Seznam vyloučených nabídek  

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují 

požadavky stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma, sídlo 
IČ  důvod vyloučení 

    

    

    

 

9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 nabídková cena bez/s DPH s váhou 100 %  

 

Souhrn hodnocení (přidejte řádky dle počtu hodnocených nabídek): 

Číslo nabídky Nabídková cena 100 % 

1 144 751 bez DPH/ 175 149 Kč 

 

  



https://zakazky.cenakhk.cz/company_detail_290.html



